Ruokolahden Elikkeensaajat / Kalakerho
Jasentenvilinen ja avoin kesdonki to 22.9.2022 klo. 10-14
Kilpailupaikkana Imatran sataman lahivedet

TULOKSET

Naiset

1. Huotilainen Mirja
2. Arminen Senja

3. Tikka Eija

4. Huhtiniemi Terttu
5. Kilkki Milja

6. Harkonen Salli
yhteensa

Miehet

1. Sikio Auvo

2. Matté Martti

3. Hulkkonen Veikko
4. Paukkunen Ossi
5. Pellinen Asko

6. Huhtiniemi Jorma
7. Piiroinen Keijo

8. Tella Ismo

9. Harkonen Kyosti
yhteensa

Saalis yhteensa

Naiset

Miehet

yhteensa

Suurin tulos Miehet Sikio Auvo

Naiset Huotilainen Mirja

2186
1597
1058
729
701
626
6897

2953
2703
1494
1089
1065
584
429
390
369
11076

6897
11076
17973

2953
2186



